ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021 г. г. Ставрополь №123-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь
ского края от 18 апреля 2008 г. № 66-п «О предоставлении территорий,
необходимых для осуществления пользования объектами животного мира,
отнесенными к объектам охоты, государственному учреждению Ставрополь
ского края «Невинномысский лесхоз»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро
польского края от 18 апреля 2008 г. № 66-п «О предоставлении территорий,
необходимых для осуществления пользования объектами животного мира,
отнесенными к объектам охоты, государственному учреждению Ставрополь
ского края «Невинномысский лесхоз».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставрополье: В .В .Владимиров